West Zone Power Distribution Company Limited (WZPDCL)

নির্বাহী পরিচালক (প্রকৌশল) এর দপ্তর, বিদ্যুৎ ভবন, বয়রা মেইন রোড, খুলনা-৯০০০।

স্মারক নং-২৭.২২.৪৭৮৫.০০২.০২.০১৪.২১-২২২৮-

তারিখঃ ২৭ জ্যৈষ্ঠ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
১০ জুন, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

অতিরিক্ত সচিব (সমন্বয়)
বিদ্যুৎ বিভাগ
বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।

দৃষ্টি আকর্ষণ : জনাব মোঃ আহসানুর রহমান হাসিব, উপসচিব, বাজেট অধিশাখা, বিদ্যুৎ বিভাগ, ঢাকা।